
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート

09:10

10:00

10:50

13:10

14:00

14:50

14:50

低学年リーグ－１ 低学年リーグ－２

低学年リーグ－３

低学年リーグ－５

低学年リーグ－４

低学年リーグ－６

Ａチーム　―　Ｂチーム Ｃチーム　―　Ｄチーム

Ａチーム　―　Ｃチーム

※空白のコートは予備コートとなります　対戦相手と調整してお使いください。

第７回銭谷地区合同団体練習会　　タイムテーブル

Ｈチーム　―　Ｉチーム

－ －

美川湊５男　－　Ｇチーム

Ｆチーム　―　Ｇチーム

Ｅチーム　―　Ｇチーム

Ｅチーム　―　Ｆチーム

野々市５女　－　Ｈチーム

野々市５女　－　Ｉチーム

野々市５女　－　Ｊチーム

Ａチーム　―　Ｄチーム

Ｂチーム　―　Ｄチーム

Ｂチーム　―　Ｃチーム

美川湊５男　－　Ｅチーム

美川湊５男　－　Ｆチーム

Ｉチーム　―　Ｊチーム

Ｈチーム　―　Ｊチーム

高学年順位決定戦(１位) 高学年順位決定戦(２位) 高学年順位決定戦(３位) 高学年順位決定戦(４位)

高学年リーグＢ－１ 高学年リーグＢ－２

高学年リーグＢ－３ 高学年リーグＢ－４

高学年リーグＢ－５ 高学年リーグＢ－６

高学年リーグＡ－１ 高学年リーグＡ－２

高学年リーグＡ－３

高学年リーグＡ－５

高学年リーグＡ－４

高学年リーグＡ－６

－ －

※試合時間は４０分打ち切り　オーダー提出１０分　５０分で順次進めていきます。


