

第7回銭谷地区合同団体練習会 タイムテーブル

	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7コート	8コート	9コート	10コート
09:10			低学年リーグー1				低学年リーグー2			
			Aチーム — Bチーム				Cチーム — Dチーム			
10:00			低学年リーグー3				低学年リーグー4			
			Aチーム — Cチーム				Bチーム — Dチーム			
10:50			低学年リーグー5				低学年リーグー6			
			Aチーム — Dチーム				Bチーム — Cチーム			
13:10	高学年リーグA-1		高学年リーグA-2		高学年リーグB-1			高学年リーグB-2		
	美川湊5男 — Eチーム		Fチーム — Gチーム		野々市5女 — Hチーム			Iチーム — Jチーム		
14:00	高学年リーグA-3		高学年リーグA-4		高学年リーグB-3			高学年リーグB-4		
	美川湊5男 — Fチーム		Eチーム — Gチーム		野々市5女 — Iチーム			Hチーム — Jチーム		
14:50	高学年リーグA-5		高学年リーグA-6		高学年リーグB-5			高学年リーグB-6		
	美川湊5男 — Gチーム		Eチーム — Fチーム		野々市5女 — Jチーム			Hチーム — Iチーム		
14:50	高学年順位決定戦(1位)		高学年順位決定戦(2位)		高学年順位決定戦(3位)			高学年順位決定戦(4位)		
	—		—		—			—		

※試合時間は40分打ち切り オーダー提出10分 50分で順次進めていきます。

※空白のコートは予備コートとなります 対戦相手と調整してお使いください。